B) *speciatim* de rebellione 2, 58 ne Vonones .. proceres gentium propinquis nuntiis ad discordias traheret. — de militibus seditionis i. q. meuterei III, 10 hostium potius exercitus illum *furorem*, illam d. inicent (dei) orabat, donec fatisceret sedatio et .. dilaberentur. I, 46 eadem egestate ac licentia corrupti, ad *seditiones* et discordias et ad extremum bella ciuilia ruebant. A 16 discordia laboratum, cum

adsuetus expeditionibus miles otio lasciviret, I, 53 nec deerant in exercitu semina discordiae, 60 modestia exercitus corrupta eoque discordiae ventum, ut .. 83 in d. agere cf. cupiditas, II, 76 legiones non discordia corruptae. 99 quantum hebes ad sustinendum laborem miles, tanto ad discordias promptior.

II) I, 59 (cohortes) discordia *temporum* a lezione digressae. III, 7 Galbae imagines discordia temporum subversa.

**discordo.** a) 12, 1 discordantes (sc. Pallantem et Callistum) in consilium vocat. 1, 9 non aliud discordantis patriae remedium fuisse quam \*ut ab uno regeretur. 11, 8 nuntiabat discordare Parthos. 12, 28 Cherusci, *cum quis aeternum discordant*. b) *spec.* cf. discordia I. B. A 32 \*municipia discordantia cf. aeger b. 1, 16 lascivie miles, discordare cf. denique b. 3, 40 discordare militem audito Germanici exitio.

**discors.** A) a) I, 11 (Aegyptum) superstitione ac lascivia discordem et *mobilem*. II, 10 in civitate (sc. R.) discordi et ob crebras principum mutations inter libertatem ac licentiam *incerta*. III, 15 discordes animis, *discretos* viribus hostium exercitus. 53 discordes *dispersas* que Vitellii legiones. 2, 43 aula cf. divido A. a. 12, 54 (Galilaei et Samaritae) discordes olim (sc. inter se) et tum .. minus coercitis odiis. — I, 13 hi (sc. Vinius et Laco) discordes et rebus minoribus sibi quisque tendentes. II, 5 vicinis provinciarum administrationibus invidia discordes (sc. Vespasianus et Mucianus), exitu demum Neronis positis odiis in medium consuluere. 92 inter discordes (sc. Valentem et Caecinam) Vitellio nihil auctoritatis. 6, 4 si qua discordes iecissent. 13, 25 discordi populo. — I, 60 Caelius legatus .., olim discors (sc. Trebellio). 1, 55 Segetes .. discors (sc. Armynio) manebat, auctis privatim odiis. 3, 42 Iulius Indus .. discors Floro. 11, 6 discors Sullio Silius. 14, 38 Classicianus .. Suetonio discors. — 1, 72 discordem *cum matre animum*. IV, 3 discordibus municipiorum animis magis *inter* se met quam contumacia adversus principem. Ad b pertinet in altero enuntiati membro. b) *spec.* cf. discordia I. B. IV, 3 cf. supra. 26 discordes animos (sc. militum) multa \*efferabant. 1, 34 Italiae consensum, Galliarum fidem extollit; nil usquam turbidum aut discors. 38 coepit vere seditionem .. vexillarii discordium legionum. 2, 56 (Medi) maximis imperiis intericti et saepius discordes sunt, adversus Romanos odio et in Parthum invidia. 3, 38 Thraecia .. insolentia nostri discors agebat.